муниципальное образование «парбигское сельское поселение» бакчарского района томской области
Совет ПАРБИГСКОГО  сельского поселения
 РЕШЕНИЕ
 от 18.04.2022 г.                                 с. Парбиг                                      №  9

Об отмене Решения Совета
Парбигского сельского поселения от 01.07.2016 г.  № 19
 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

       В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации,

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета   Парбигского сельского поселения № 19 от 01.07.2016 года «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Парбигского сельского поселения.

Председатель Совета
Парбигского сельского поселения                                                   О.В. Михайлова

Глава Парбигского
сельского поселения                                                                         Л.В. Косолапова